
PLA bags

Vyrobeno z každoročně obnovitelného zdroje 

Biologicky rozložitelné na oxid uhličitý, vodu a biomasu mikrobiálním rozkladem

Nevyžaduje žádné zvláštní podmínky skladování. Pro minimalizaci zhoršení vlastností 
fólie obecně je nutná skladovací teplota nižší než 30 °C. Doporučuje se obracet zásoby 
podle data dodání (first in - first out). Fólie by měla být kondicionována v provozním 
prostředí nejméně po dobu 24 hodin před zpracováním. Při správném skladování je 
vhodná k použití až 6 měsíců od data výroby

Certifikát DIN EN 
13432 (7H0052) pro 
kompostovatelné
meziprodukty

Certifikovaná AIB- 
VINCOTTE  
Internationale
(třída 4)

Metodo

30

37.2

26.9

105
205

185
85

0.35

1.5

80

85-140

350

37

270

730

Jmenovitá tloušťka

Hmotnost jednotky

Výnos

Pevnost v tahu

Prodloužení při přetržení

Dynamický COF

Haze

Lesk (45 °)

Rozsah tepelného těsnění

Pevnost těsnění

Úroveň ošetření

Propustnost pro vodní
páru

Propustnost pro kyslík

Vlastnosti Metoda Jednotka Typické hodnoty

Interní metoda

Interní metoda

Interní metoda

Jednotka lesku


